
平定县城老旧供水管网更新改造项目（一期）原坪水库-太旧高速阳泉

服务区(污水处理厂-太旧高速)供水管线更新改造工程施工招标公告

(项目编号：2025GC010018)

招标项目所在地区：山西省阳泉市平定县

1、招标条件

本招标项目平定县城老旧供水管网更新改造项目（一期）原坪水库-太旧高速阳

泉服务区(污水处理厂-太旧高速)供水管线更新改造工程施工，已由平定县发展和改

革局以平发改社【2024】94号、平发改社【2024】185号文件批准建设，建设资金

来源为申请上级补助及地方配套资金，招标人为平定水务发展有限公司，招标代理机

构为山西昊运项目管理有限公司。项目己具备招标条件，现对该项目的施工进行公

开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：平定县城老旧供水管网更新改造项目（一期）原坪水库-太旧高

速阳泉服务区（污水处理厂-太旧高速）供水管线更新改造工程(1-S-4)管线设计情

况:起点接1-S-3设计二电厂-污水处理厂给水管线,向东沿南川河河道敷设DN300给

水管线,在给水桩号2+971处,向北敷设DN300给水管线至给水桩号0+395'处与原

DN300给水管线连通,在给水桩号2+971处,向南沿南川河河道敷设DN300给水管线,终

点至给水桩号5+106处与原DN300阀门接通,DN300球墨铸铁管5402m、DN325无缝钢管

99m、DN325无缝钢管10m。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001第一标段，该标段（包）内容：平定县城老旧供水管网更新改造项目（一期）

原坪水库-太旧高速阳泉服务区(污水处理厂-太旧高速)供水管线更新改造工程施工。

招标范围：施工图纸和工程量清单范围内全部内容的施工。

2.3 工程建设地点：原坪水库-太旧高速阳泉服务区(污水处理厂-太旧高速)。



2.4 计划工期要求：365日历天。

2.5 质量要求：达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的有效的市政公用工

程施工总承包叁级及以上资质，有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。省外企业须同时具备山西政务服务平台信息

报送要求，方可在本市行政区域内开展执业活动。

3.2 项目经理（建造师）资格要求

投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业注册建造师二级及以上建造师注

册执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B本），且未担任其它在建工程项

目的项目经理。

3.3 其他人员要求

（1）项目技术负责人：应具有1名工程类中级及以上职称。

（2）质量管理负责人：应具有1名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并

持有有效证件的人员。

（3）安全管理负责人：应具有1名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并

持有有效证件的人员。

（4）劳务管理负责人：应具有1名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并

持有有效证件的人员。

注：项目经理及其他人员均需提供社保（养老保险）缴费证明原件的扫描件（

缴纳社会养老保险的证明材料应提供最近的单位缴费明细和企业缴费凭证）。

3.4 财务要求：

投标人具有经会计师事务所或审计机构出具的2021年度、2022年度、2023年度

财务审计报告。（注：如投标人成立时间不满足招标文件对财务状况年限的要求，则

须提供成立以来的所有涉及财务状况的资产负债表等）



3.5 信誉要求：

（1）行贿犯罪档案记录：可通过中国裁判文书网：http：

//wenshu.court.gov.cn/查询。

（2）投标人未被最高人民法院列入失信被执行人，可通过“信用中国”或“中

国执行信息公开网”网查询。

（3）投标人未被列入建筑市场主体“黑名单”可通过全国建筑市场监管公共服

务平台查询。

3.6 本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

3.7 本项目不允许联合体投标。

3.8 本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行审

查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标委员会将否决其投标。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2025年3月13日17时00分至2025年3月18日17时00分（

北京时间），请在文件下载时间内通过“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）网上下载招标文件。

4.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标文件的

时间），各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易平台（山西省•阳

泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等）。否则所造成的一切后果由投标人自

负。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2025年4月9日9时30分，投标人

应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递交电子投标文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（

http：//ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。



5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的

投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位

置签章（电子章），并上传经CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：//ggzy.yq.gov.cn/）

。注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353-3333133。

6、开标时间及方式

6.1 开标时间：2025年4月9日9：30

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）网上开标。

7、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行汇款或支票或银行保函、保证保险、担保机

构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

8、提出异议的渠道和方式

8.1 提出异议的渠道：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://g

gzy.yq.gov.cn/）提出。

8.2 接收异议的联系人：孙昊、郭雪梅

电 话：18435352226、18535331789

电子邮件：sxhy20230905@163.com

9、其他公告内容：

9.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平

台（山西省•阳泉市）网上发布。

9.2 招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交

易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书（CA数字证书办理咨询电话：

0353-3313316；主体库资料核验咨询电话：0353-3333189）。

http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/
mailto:sxhy20230905@163.com


9.3 工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台（

山西省·阳泉市）》下载中心相关内容要求。

10、监督部门

本招标项目的监督部门为平定县住房和城乡建设管理局，电话：

0353-6188012。

11、联系方式

招标人：平定水务发展有限公司

地址：山西省阳泉市平定县冠山镇东大街1号

联系人：赵国柱

电话：13403536368

招标代理机构：山西昊运项目管理有限公司

地址：山西省阳泉高新技术产业开发区联丰大厦A座920室

联系人：孙昊、郭雪梅

电话：18435352226、18535331789

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	1、招标条件
	2、项目概况与招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、开标时间及方式
	7、提交投标保证金的形式
	8、提出异议的渠道和方式
	9、其他公告内容：
	10、监督部门
	11、联系方式

